
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ст. ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ»

«Об организации наставничества»

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам в их 
профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации

Приказываю:

1.Утвердить:
- «Положение о наставничестве обучающихся»;
- «Положение о наставничестве в МБОУ «СОШ №3 ст. Зеленчукской им. В.В. Бреславцева»;
- «Дорожную карту» внедрения целевой модели наставничества»;
- программу наставничества в рамках целевой модели наставничества обучающихся в МБОУ «СОШ 

№3 ст. Зеленчукской им. В.В. Бреславцева»

ПРИКАЗ
17.01.2022 г. № 17

исполнением приказа оставляю за собой.

В.И. Петрушкова


